6.0794.

SERVICIOS A BORDO PROFESIONALES SERABPRO S. A.

Guayaquil - Ecuador

Guayaquil, 20 de Septiembre del 2010

Señor

Víctor Efrén Vargas Moreno

Ciudad.-

Ref. 55901-10-10

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía SERVICIOS A BORDO PROFESIONALES SERABPRO, en sesión celebrada en esta ciudad el día de hoy, eligió a usted PRESIDENTE de ésta compañía, por el período de CINCO AÑOS, tal como lo dispone su estatuto social.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía.

Sus atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compañía conten do en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Trigésimo del Cantón Guayaquil, Doctor Piero Gastón Aycart Vincenzini, el 20 de Mayo del 2010, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil dl Cantón Guayaquil, el 8 de junio del 2010.

De usted, muy atentamente,

SERVICIOS A BORDO PROFESIONALES SERABPRO S. A.

Carlots Flores Velasco | SECRETARIA DE LA SESION

ACEPTO el nombramiento de **PRESIDENTE** de la compañía **SERVICIOS A BORDO PROFESIONALES SERABPRO S. A..**- Guayaquil, 20 de Septiembre del 2010.-

Víctor Efren Vargas Moreno.-Nacionalidad: Ecuatoriana

C.C.: 0919810234

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Noviembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SERVICIOS A BORDO PROFESIONALES SERABPRO S.A., a favor de VICTOR EFREN VARGAS MORENO, a foja 125.124, Registro Mercantil número 22.339.

ORDEN: 59158









\$

REVISADO POR: D

Contou Gundari

7 m July 6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA